
Warm-Up Document No: 01-01 Offical

Results

Rnk No. Class Team Equipment Time Gap Laps Penalty

1 21 Enjoy-C チームメカニコ 1 KOSMIC 54.299 32

2 12 Enjoy-C チームメカニコ 2 KOSMIC 54.818 0.519 34

3 55 Enjoy-C ボクシー TIGRE birelART 55.156 0.338 31

4 2 Enjoy-C ボンバーレーシング KOSMIC 55.277 0.121 36

5 31 Enjoy-C HPS TONYKART 55.321 0.044 36

6 14 Enjoy-C クローバー with SRC KOSMIC 55.478 0.157 34

7 1 Enjoy-C MRF EXPRIT 55.537 0.059 38

8 3 Enjoy-C racer racer TONYKART 55.781 0.244 33

9 53 Enjoy-C 538-Racing TECNO 55.940 0.159 30

10 77 Enjoy-C ミカエル ＆ ルシファー TONYKART 56.005 0.065 30

11 61 Enjoy-C イワゾー・ノバレーシング KOSMIC 56.173 0.168 32

12 74 Enjoy-B KU ENDURANCE with 丸山工務店 TONYKART 56.269 0.096 29

13 19 Enjoy-B チーム巳鈴 KOSMIC 56.357 0.088 37

14 59 Enjoy-B ジゴンズ KOSMIC 56.499 0.142 34

15 87 Enjoy-B チーム近藤レーシング Formula K 56.855 0.356 35

16 15 Enjoy-C Koba-tec@ボンバー KOSMIC 56.859 0.004 35

17 36 Enjoy-B NOQNレーシング with FELIX TONYKART 56.934 0.075 36

18 44 Enjoy-C アフェクションレーシング birel 57.140 0.206 24

19 57 Enjoy-B RUNSレーシング TONYKART 57.466 0.326 32

20 50 Enjoy-B HOKURIKUkartracers@高木パワー TONYKART 57.517 0.051 29

21 23 Enjoy-B 幸田サーキット ＴＥＡＭあべし！！ MINATO 57.656 0.139 35

22 13 Enjoy-B FeG Power EXPRIT 58.386 0.730 28

23 97 Enjoy-B FS CORSE 丸山工務店 ART 58.493 0.107 27

24 51 Enjoy-B OZ sun's TONYKART 1:00.914 2.421 31

Weather : Slightly Cloudy      Air : 10℃      Track : Dry Start Time: 8:23 Finish Time: 9:05

Timekeeping : Clerk of the course :

Stwerd          : Best Lap : 54.299  78.03kph

Offical Timing Festika Circuit MIZUNAMI Supported by Orbits V.5.6 HF2

  No.21   チームメカニコ 1

Sports Kart
2021/11/21   9:14



Qualifying Practice Document No: 02-01 Offical

Results

Rnk No. Class Team Equipment Time Gap Laps Penalty

1 21 Enjoy-C チームメカニコ 1 KOSMIC 55.227 1

2 12 Enjoy-C チームメカニコ 2 KOSMIC 55.651 0.424 1

3 55 Enjoy-C ボクシー TIGRE birelART 55.886 0.235 1

4 14 Enjoy-C クローバー with SRC KOSMIC 55.961 0.075 1

5 61 Enjoy-C イワゾー・ノバレーシング KOSMIC 56.536 0.575 1

6 2 Enjoy-C ボンバーレーシング KOSMIC 56.739 0.203 1

7 3 Enjoy-C racer racer TONYKART 56.993 0.254 1

8 53 Enjoy-C 538-Racing TECNO 57.088 0.095 1

9 77 Enjoy-C ミカエル ＆ ルシファー TONYKART 57.194 0.106 1

10 74 Enjoy-B KU ENDURANCE with 丸山工務店 TONYKART 57.309 0.115 1

11 19 Enjoy-B チーム巳鈴 KOSMIC 57.343 0.034 1

12 1 Enjoy-C MRF EXPRIT 57.389 0.046 1

13 36 Enjoy-B NOQNレーシング with FELIX TONYKART 57.482 0.093 1

14 59 Enjoy-B ジゴンズ KOSMIC 57.606 0.124 1

15 87 Enjoy-B チーム近藤レーシング Formula K 58.011 0.405 1

16 23 Enjoy-B 幸田サーキット ＴＥＡＭあべし！！ MINATO 58.508 0.497 1

17 44 Enjoy-C アフェクションレーシング birel 58.787 0.279 1

18 15 Enjoy-C Koba-tec@ボンバー KOSMIC 58.805 0.018 1

19 13 Enjoy-B FeG Power EXPRIT 59.030 0.225 1

20 57 Enjoy-B RUNSレーシング TONYKART 59.082 0.052 1

21 51 Enjoy-B OZ sun's TONYKART 1:00.051 0.969 1

22 97 Enjoy-B FS CORSE 丸山工務店 ART 1:00.899 0.848 1

23 31 Enjoy-C HPS TONYKART DNS

24 50 Enjoy-B HOKURIKUkartracers@高木パワー TONYKART DNS

Weather : Sunny      Air : 12℃      Track : Dry Start Time: 9:15 Finish Time: 9:30

Timekeeping : Clerk of the course :

Stwerd          : Best Lap : 55.227  76.72kph

Offical Timing Festika Circuit MIZUNAMI Supported by Orbits V.5.6 HF2

  No.21   チームメカニコ 1

Sports Kart
2021/11/21   9:34

・nO.31 nO.50 タイムトライアル未出走のためNo順とした。



Final  1H No Offical

Results

No. Class Team Equipment Laps Time Gap Interv. Best Time Penalty

1 ▲4 61 Enjoy-C イワゾー・ノバレーシング KOSMIC 62 1:01:37.492 55.043

2 ▲5 3 Enjoy-C racer racer TONYKART 60 59:05.511 2 Laps 2 Laps 54.479

3 ▲6 77 Enjoy-C ミカエル ＆ ルシファー TONYKART 60 1:00:45.649 1:40.138 2 Laps 55.310

4 ▲10 59 Enjoy-B ジゴンズ KOSMIC 60 1:01:20.234 34.585 2 Laps 55.715

5 ▲14 13 Enjoy-B FeG Power EXPRIT 60 1:01:30.670 10.436 2 Laps 56.725

6 ▲17 31 Enjoy-C HPS TONYKART 60 1:01:38.067 7.397 2 Laps 55.100

7 ▼1 2 Enjoy-C ボンバーレーシング KOSMIC 59 1:01:37.058 1 Lap 3 Laps 54.524

8 ▲7 87 Enjoy-B チーム近藤レーシング Formula K 58 58:34.961 1 Lap 4 Laps 55.925

9 ▼8 21 Enjoy-C チームメカニコ 1 KOSMIC 58 1:01:04.996 2:30.035 4 Laps 54.839

10 ▲8 15 Enjoy-C Koba-tec@ボンバー KOSMIC 58 1:01:22.235 17.239 4 Laps 55.833

11 ▼9 12 Enjoy-C チームメカニコ 2 KOSMIC 58 1:01:28.813 6.578 4 Laps 54.552

12 ▼8 14 Enjoy-C クローバー with SRC KOSMIC 58 1:01:31.115 2.302 4 Laps 54.238

13 ▼5 53 Enjoy-C 538-Racing TECNO 57 58:08.941 1 Lap 5 Laps 55.209

14 ▼3 19 Enjoy-B チーム巳鈴 KOSMIC 57 1:00:47.459 2:38.518 5 Laps 55.358

15 ▼2 36 Enjoy-B NOQNレーシング with FELIX TONYKART 57 1:00:49.983 2.524 5 Laps 55.858

16 ▼4 1 Enjoy-C MRF EXPRIT 57 1:01:15.035 25.052 5 Laps 55.142

17 ▼7 74 Enjoy-B KU ENDURANCE with 丸山工務店 TONYKART 56 1:00:45.156 1 Lap 6 Laps 55.756

18 ▼1 44 Enjoy-C アフェクションレーシング birel 56 1:01:10.451 25.295 6 Laps 55.000

19 ▲1 57 Enjoy-B RUNSレーシング TONYKART 56 1:01:21.420 10.969 6 Laps 57.123

20 ▲2 97 Enjoy-B FS CORSE 丸山工務店 ART 55 58:21.108 1 Lap 7 Laps 57.617

21 ▲3 50 Enjoy-B HOKURIKUkartracers@高木パワー TONYKART 55 1:01:33.073 3:11.965 7 Laps 56.167

22 ▼1 51 Enjoy-B OZ sun's TONYKART 53 1:01:34.908 2 Laps 9 Laps 57.046

23 ▼20 55 Enjoy-C ボクシー TIGRE birelART 50 1:01:30.015 3 Laps 12 Laps 54.093

24 ▼8 23 Enjoy-B 幸田サーキット ＴＥＡＭあべし！！ MINATO 35 1:01:20.879 15 Laps 27 Laps 57.345

Weather : Slightly Cloudy      Air : 15℃      Track : Dry Start Time: 10:30 Finish Time: 15:30

Best Lap : 54.093    78.33kph

Offical Timing Festika Circuit MIZUNAMI Supported by Orbits V.5.6 HF2

Timekeeping : Clerk of the course :

Stwerd          :   No.55   ボクシー TIGRE

Rnk

Sports Kart



Final  2H No Offical

Results

No. Class Team Equipment Laps Time Gap Interv. Best Time Penalty

1 ▲4 61 Enjoy-C イワゾー・ノバレーシング KOSMIC 120 2:00:06.478 55.023

2 ▲4 2 Enjoy-C ボンバーレーシング KOSMIC 115 1:58:54.965 5 Laps 5 Laps 54.524

3 ▲4 3 Enjoy-C racer racer TONYKART 116 2:00:16.297 4 Laps 4 Laps 54.479

4 ▲14 15 Enjoy-C Koba-tec@ボンバー KOSMIC 115 1:59:26.323 5.720 5 Laps 55.833

5 ▲18 31 Enjoy-C HPS TONYKART 115 1:59:49.933 23.610 5 Laps 55.100

6 ▼5 21 Enjoy-C チームメカニコ 1 KOSMIC 114 1:56:08.195 1 Lap 6 Laps 54.607

7 ▲2 *1 77 Enjoy-C ミカエル ＆ ルシファー TONYKART 113 1:59:38.724 1 Lap 7 Laps 55.310 2Laps

8 ▼4 14 Enjoy-C クローバー with SRC KOSMIC 113 1:59:39.353 0.629 7 Laps 54.238

9 ▼1 53 Enjoy-C 538-Racing TECNO 112 1:59:33.643 1 Lap 8 Laps 55.209

10 ▼8 12 Enjoy-C チームメカニコ 2 KOSMIC 111 2:00:16.184 1 Lap 9 Laps 54.552

11 ▲1 1 Enjoy-C MRF EXPRIT 110 1:59:13.360 1 Lap 10 Laps 55.142

12 ▲5 44 Enjoy-C アフェクションレーシング birel 107 1:59:38.572 3 Laps 13 Laps 55.000

13 ▼10 55 Enjoy-C ボクシー TIGRE birelART 105 1:59:39.814 2 Laps 15 Laps 54.093

14 〓 59 Enjoy-B ジゴンズ KOSMIC 117 1:59:39.512 55.715

15 ▲4 13 Enjoy-B FeG Power EXPRIT 116 2:00:14.431 1 Lap 1 Lap 56.725

16 ▼3 36 Enjoy-B NOQNレーシング with FELIX TONYKART 115 1:59:28.591 1 Lap 2 Laps 55.858

17 ▼7 74 Enjoy-B KU ENDURANCE with 丸山工務店 TONYKART 114 1:59:54.110 1 Lap 3 Laps 55.756

18 ▼7 19 Enjoy-B チーム巳鈴 KOSMIC 112 1:59:24.755 2 Laps 5 Laps 55.358

19 ▲5 50 Enjoy-B HOKURIKUkartracers@高木パワー TONYKART 111 1:59:59.496 1 Lap 6 Laps 56.094

20 ▼5 87 Enjoy-B チーム近藤レーシング Formula K 111 1:59:59.643 0.147 6 Laps 55.925

21 ▲1 97 Enjoy-B FS CORSE 丸山工務店 ART 109 2:00:09.451 2 Laps 8 Laps 57.074

22 ▼2 57 Enjoy-B RUNSレーシング TONYKART 101 1:51:54.778 8 Laps 16 Laps 57.123

23 ▼2 51 Enjoy-B OZ sun's TONYKART 100 1:59:35.499 1 Lap 17 Laps 57.046

24 ▼8 23 Enjoy-B 幸田サーキット ＴＥＡＭあべし！！ MINATO 91 2:00:14.984 9 Laps 26 Laps 57.345

*1

Weather : Slightly Cloudy      Air : 17℃      Track : Dry Start Time: 10:30 Finish Time: 15:30

Best Lap : 54.093    78.33kph

Offical Timing Festika Circuit MIZUNAMI Supported by Orbits V.5.6 HF2

Timekeeping : Clerk of the course :

Stwerd          :   No.55   ボクシー TIGRE

Rnk

NO. 77 ミカエル ＆ ルシファー  :  ﾗｯﾌﾟﾍﾟﾅﾙﾃｨ 2Lap(s) 減算    ドライバー走行時間規定違反

Sports Kart



Final  3H No Offical

Results

No. Class Team Equipment Laps Time Gap Interv. Best Time Penalty

1 ▲4 61 Enjoy-C イワゾー・ノバレーシング KOSMIC 177 2:59:57.465 54.492

2 ▼1 21 Enjoy-C チームメカニコ 1 KOSMIC 176 2:59:56.204 1 Lap 1 Lap 54.204

3 ▲16 13 Enjoy-B FeG Power EXPRIT 174 2:59:41.082 2 Laps 3 Laps 56.725

4 ▲10 59 Enjoy-B ジゴンズ KOSMIC 173 2:58:40.817 1 Lap 4 Laps 55.715

5 ▲1 2 Enjoy-C ボンバーレーシング KOSMIC 173 2:59:28.770 47.953 4 Laps 54.524

6 ▲2 53 Enjoy-C 538-Racing TECNO 172 2:59:41.339 1 Lap 5 Laps 55.209

7 ▲16 31 Enjoy-C HPS TONYKART 172 2:59:45.748 4.409 5 Laps 55.100

8 ▼1 3 Enjoy-C racer racer TONYKART 172 3:00:09.506 23.758 5 Laps 54.479

9 ▲4 36 Enjoy-B NOQNレーシング with FELIX TONYKART 172 3:00:13.281 3.775 5 Laps 55.858

10 ▲8 15 Enjoy-C Koba-tec@ボンバー KOSMIC 171 2:59:23.203 1 Lap 6 Laps 55.833

11 ▼1 74 Enjoy-B KU ENDURANCE with 丸山工務店 TONYKART 170 2:59:49.700 1 Lap 7 Laps 55.529

12 ▼8 14 Enjoy-C クローバー with SRC KOSMIC 170 3:00:03.040 13.340 7 Laps 54.238

13 ▲2 87 Enjoy-B チーム近藤レーシング Formula K 170 3:00:17.518 14.478 7 Laps 55.925

14 ▼5 *1 77 Enjoy-C ミカエル ＆ ルシファー TONYKART 169 2:59:29.495 1 Lap 8 Laps 55.252 2Laps

15 ▼4 19 Enjoy-B チーム巳鈴 KOSMIC 168 2:59:31.359 1 Lap 9 Laps 55.358

16 ▼14 12 Enjoy-C チームメカニコ 2 KOSMIC 167 2:59:37.507 1 Lap 10 Laps 54.449

17 ▲7 50 Enjoy-B HOKURIKUkartracers@高木パワー TONYKART 167 2:59:58.588 21.081 10 Laps 56.094

18 ▲4 97 Enjoy-B FS CORSE 丸山工務店 ART 165 2:59:53.161 2 Laps 12 Laps 57.074

19 ▼16 55 Enjoy-C ボクシー TIGRE birelART 164 2:59:41.268 1 Lap 13 Laps 54.093

20 ▼3 44 Enjoy-C アフェクションレーシング birel 164 3:00:17.199 35.931 13 Laps 55.000

21 〓 *2 51 Enjoy-B OZ sun's TONYKART 157 3:00:09.637 7 Laps 20 Laps 57.046 2Laps

22 ▼10 1 Enjoy-C MRF EXPRIT 152 2:59:51.278 5 Laps 25 Laps 55.142

23 ▼7 23 Enjoy-B 幸田サーキット ＴＥＡＭあべし！！ MINATO 137 2:59:51.191 15 Laps 40 Laps 57.241

24 ▼4 57 Enjoy-B RUNSレーシング TONYKART 128 2:59:41.209 9 Laps 49 Laps 57.009

*1

*2

Weather : Slightly Cloudy      Air : 17℃      Track : Dry Start Time: 10:30 Finish Time: 15:30

Best Lap : 54.093    78.33kph

Offical Timing Festika Circuit MIZUNAMI Supported by Orbits V.5.6 HF2

Timekeeping : Clerk of the course :

Stwerd          :   No.55   ボクシー TIGRE

Rnk

NO. 77 ミカエル ＆ ルシファー  :  ﾗｯﾌﾟﾍﾟﾅﾙﾃｨ 2Lap(s) 減算    ドライバー走行時間規定違反

NO. 51 OZ sun's  :  ﾗｯﾌﾟﾍﾟﾅﾙﾃｨ 2Lap(s) 減算    ドライバー交代時作業違反：チェーンオイル塗布

Sports Kart



Final  4H No Offical

Results

No. Class Team Equipment Laps Time Gap Interv. Best Time Penalty

1 ▲4 61 Enjoy-C イワゾー・ノバレーシング KOSMIC 234 3:59:53.407 54.492

2 ▼1 21 Enjoy-C チームメカニコ 1 KOSMIC 232 3:59:38.810 2 Laps 2 Laps 54.204

3 ▲10 36 Enjoy-B NOQNレーシング with FELIX TONYKART 231 4:00:10.829 1 Lap 3 Laps 55.858

4 ▲2 2 Enjoy-C ボンバーレーシング KOSMIC 230 3:59:18.652 1 Lap 4 Laps 54.524

5 ▲9 59 Enjoy-B ジゴンズ KOSMIC 230 3:59:33.920 15.268 4 Laps 55.715

6 ▲12 15 Enjoy-C Koba-tec@ボンバー KOSMIC 229 3:57:27.273 1 Lap 5 Laps 55.721

7 ▲16 31 Enjoy-C HPS TONYKART 229 3:59:50.720 2:23.447 5 Laps 55.100

8 ▲2 74 Enjoy-B KU ENDURANCE with 丸山工務店 TONYKART 229 3:59:54.298 3.578 5 Laps 55.529

9 〓 *1 77 Enjoy-C ミカエル ＆ ルシファー TONYKART 228 3:58:38.856 1 Lap 6 Laps 55.252 2Laps

10 ▼3 3 Enjoy-C racer racer TONYKART 228 3:59:23.051 44.195 6 Laps 54.479

11 ▼9 12 Enjoy-C チームメカニコ 2 KOSMIC 228 3:59:26.006 2.955 6 Laps 54.449

12 ▼4 53 Enjoy-C 538-Racing TECNO 228 4:00:02.222 36.216 6 Laps 55.209

13 ▼2 19 Enjoy-B チーム巳鈴 KOSMIC 227 3:59:13.276 1 Lap 7 Laps 55.358

14 ▲5 13 Enjoy-B FeG Power EXPRIT 225 3:59:22.425 2 Laps 9 Laps 56.725

15 〓 87 Enjoy-B チーム近藤レーシング Formula K 224 3:59:41.871 1 Lap 10 Laps 55.892

16 ▲8 50 Enjoy-B HOKURIKUkartracers@高木パワー TONYKART 224 4:00:08.434 26.563 10 Laps 56.094

17 ▼13 *2 14 Enjoy-C クローバー with SRC KOSMIC 221 3:59:26.085 3 Laps 13 Laps 54.238 2Laps

18 ▼15 55 Enjoy-C ボクシー TIGRE birelART 218 3:59:20.897 3 Laps 16 Laps 54.093

19 ▲3 97 Enjoy-B FS CORSE 丸山工務店 ART 215 4:00:12.320 3 Laps 19 Laps 56.725

20 ▼3 44 Enjoy-C アフェクションレーシング birel 214 3:59:27.440 1 Lap 20 Laps 55.000

21 ▼9 1 Enjoy-C MRF EXPRIT 207 3:54:38.179 7 Laps 27 Laps 55.142

22 ▼1 *3 51 Enjoy-B OZ sun's TONYKART 191 4:00:04.502 16 Laps 43 Laps 57.046 2Laps

23 ▼7 23 Enjoy-B 幸田サーキット ＴＥＡＭあべし！！ MINATO 186 3:59:47.292 5 Laps 48 Laps 57.241

24 ▼4 57 Enjoy-B RUNSレーシング TONYKART 141 3:59:34.783 45 Laps 93 Laps 57.009

*1

*3

*2

Weather : Cloudy      Air : 19℃      Track : Dry Start Time: 10:30 Finish Time: 15:30

Best Lap : 54.093    78.33kph

Offical Timing Festika Circuit MIZUNAMI Supported by Orbits V.5.6 HF2

Timekeeping : Clerk of the course :

Stwerd          :   No.55   ボクシー TIGRE

Rnk

NO. 77 ミカエル ＆ ルシファー  :  ﾗｯﾌﾟﾍﾟﾅﾙﾃｨ 2Lap(s) 減算    ドライバー走行時間規定違反

NO. 51 OZ sun's  :  ﾗｯﾌﾟﾍﾟﾅﾙﾃｨ 2Lap(s) 減算    ドライバー交代時作業違反：チェーンオイル塗布

NO. 14 クローバー with SRC  :  ﾗｯﾌﾟﾍﾟﾅﾙﾃｨ 2Lap(s) 減算    ドライバー走行時間規定違反

Sports Kart



Final  5H Document No: 05-01 Offical

Results

No. Class Team Equipment Laps Time Gap Interv. Best Time Penalty

1 ▲4 61 Enjoy-C イワゾー・ノバレーシング KOSMIC 298 5:00:42.539 54.492

2 ▲4 2 Enjoy-C ボンバーレーシング KOSMIC 294 5:00:46.468 4 Laps 4 Laps 54.524

3 ▼2 21 Enjoy-C チームメカニコ 1 KOSMIC 294 5:00:51.590 5.122 4 Laps 54.204

4 ▲14 15 Enjoy-C Koba-tec@ボンバー KOSMIC 292 5:01:01.611 2 Laps 6 Laps 55.721

5 ▲6 19 Enjoy-B チーム巳鈴 KOSMIC 292 5:01:32.323 30.712 6 Laps 55.358

6 ▲7 36 Enjoy-B NOQNレーシング with FELIX TONYKART 291 5:00:46.145 1 Lap 7 Laps 55.858

7 ▲16 31 Enjoy-C HPS TONYKART 291 5:01:10.834 24.689 7 Laps 55.047

8 ▲1 *1 77 Enjoy-C ミカエル ＆ ルシファー TONYKART 291 5:01:34.637 23.803 7 Laps 55.252 2Laps

9 ▲1 74 Enjoy-B KU ENDURANCE with 丸山工務店 TONYKART 291 5:01:35.272 0.635 7 Laps 55.529

10 ▼3 3 Enjoy-C racer racer TONYKART 289 5:00:44.570 2 Laps 9 Laps 54.479

11 ▲4 87 Enjoy-B チーム近藤レーシング Formula K 288 5:01:33.340 1 Lap 10 Laps 55.853

12 ▲7 13 Enjoy-B FeG Power EXPRIT 284 5:01:16.374 4 Laps 14 Laps 56.725

13 ▼11 12 Enjoy-C チームメカニコ 2 KOSMIC 283 5:01:17.621 1 Lap 15 Laps 54.449

14 ▼10 *2 14 Enjoy-C クローバー with SRC KOSMIC 282 5:00:45.324 1 Lap 16 Laps 54.238 2Laps

15 ▼12 55 Enjoy-C ボクシー TIGRE birelART 280 5:00:51.529 2 Laps 18 Laps 54.093

16 ▲8 50 Enjoy-B HOKURIKUkartracers@高木パワー TONYKART 280 5:00:57.340 5.811 18 Laps 56.094

17 ▲5 97 Enjoy-B FS CORSE 丸山工務店 ART 274 5:01:19.767 1 Lap 24 Laps 56.700

18 ▼6 1 Enjoy-C MRF EXPRIT 273 5:01:32.930 1 Lap 25 Laps 54.868

19 ▼2 *3 44 Enjoy-C アフェクションレーシング birel 275 5:01:19.762 5 Laps 23 Laps 55.000 2PD

20 ▲1 *4 51 Enjoy-B OZ sun's TONYKART 251 5:01:15.925 22 Laps 47 Laps 57.046 2Laps

21 ▼5 23 Enjoy-B 幸田サーキット ＴＥＡＭあべし！！ MINATO 245 5:01:13.966 6 Laps 53 Laps 57.241

22 ▼2 57 Enjoy-B RUNSレーシング TONYKART 201 5:01:39.629 44 Laps 97 Laps 56.867

23 ▼15 53 Enjoy-C 538-Racing TECNO 286 4:55:45.404 DNF 55.209

24 ▼10 59 Enjoy-B ジゴンズ KOSMIC 279 4:51:54.265 DNF 55.715

*1

*4

*2

*3

Weather : Cloudy      Air : 18℃      Track : Dry Start Time: 10:30 Finish Time: 15:30

Best Lap : 54.093    78.33kph

Offical Timing Festika Circuit MIZUNAMI Supported by Orbits V.5.6 HF2

Timekeeping : Clerk of the course :

Stwerd          :   No.55   ボクシー TIGRE

NO. 44 アフェクションレーシング  :  順位ﾍﾟﾅﾙﾃｨ 2Lap(s)     服装違反：ヘルメットあごひも

Rnk

NO. 77 ミカエル ＆ ルシファー  :  ﾗｯﾌﾟﾍﾟﾅﾙﾃｨ 2Lap(s) 減算    ドライバー走行時間規定違反

NO. 51 OZ sun's  :  ﾗｯﾌﾟﾍﾟﾅﾙﾃｨ 2Lap(s) 減算    ドライバー交代時作業違反：チェーンオイル塗布

NO. 14 クローバー with SRC  :  ﾗｯﾌﾟﾍﾟﾅﾙﾃｨ 2Lap(s) 減算    ドライバー走行時間規定違反

Sports Kart
2021/11/21   15:59

正式



時間 No Team 内容
11:34 3 racer racer イエローカード1枚(右側からの乗⾞)
12:23 77 ミカエル & ルシファー 2周減算(ドライバー⾛⾏時間規定違反)
12:52 51 OZ sun's 2周減算(ドライバー交代時作業違反︓チェーンオイル塗布)
13:04 1 MRF イエローカード1枚(⾞両整備違反︓パドックでの作業)
14:13 14 クローバー with SRC 2周減算(ドライバー⾛⾏時間規定違反)
14:46 97 FS CORSE 丸山工務店 イエローカード1枚(右側からの乗⾞)
14:53 87 チーム近藤レーシング イエローカード1枚(右側への下⾞)
15:30 44 アフェクションレーシング 2ポジションダウン(服装違反︓ヘルメットあごひも)

Comments & Accident

Penalty

耐久レーススタート
No.55 ボクシーTIGRE ピットスタート
プッシングカート⾛⾏(No.23 幸⽥サーキット TEAMあべし!! 5コーナーストップによる)
ピットレーンオープン

内容時間
10:30
10:30

10:32-10:38
10:40

オレンジボール旗掲示(No.2 ボンバーレーシング RRプロテクション外れ)
プッシングカート⾛⾏(No.51 OZ sun's バックストレートストップによる)
オレンジボール旗掲示(No.13 FeG Power マフラーステー折損)
プッシングカート⾛⾏(No.23 幸⽥サーキット TEAMあべし!! 最終コーナーストップによる)
給油レーンクローズ

チェッカー

11:34
13:38-13:40

13:54
13:59-14:03

15:10

15:30
15:20 ピットレーンオープンクローズ


